
UCHWAŁA NR LIV/481/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie pokrycia kosztów pobytu dzieci japońskich poszkodowanych przez trzęsienie
ziemi w Kobe.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów pobytu w Ośrodku Kolonijnym w Gołkowicach, przez
okres sześciu dni, oraz kosztów transportu i programu wycieczkowego, grupy 30 dzieci z
Kobe (Japonia) z trzema osobami w charakterze opieki.

§ 2.

Na realizację zadania przeznacza się kwotę 7.755 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset
pięćdziesiąt pięć złotych) z działu 79, rozdziału 8295 - zad. Nr EK/26/96 - dofinansowywanie
wymiany międzynarodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


